

قطري/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
بيان الدخل ، وظيفة المصاريف			
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
5,125,438	4,675,194	6,518,591	6,168,992
إيرادات			
4,733,254	4,346,010	6,165,141	5,905,638
تكاليف المبيعات			
392,184	329,184	353,450	263,354
الربح الإجمالي			
7,709	7,627	9,935	9,935
إيرادات أخرى			
277,445	199,093	331,261	247,260
مصرفات عمومية وإدارية			
122,448	137,718	32,124	26,029
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية			
16,768	16,580	12,188	11,013
تكاليف تمويل			
105,680	121,138	19,936	15,016
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
21,602	18,171	3,379	2,252
مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر			
84,078	102,967	16,557	12,764
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة			
84,078	102,967	16,557	12,764
الربح/(الخسارة) للفترة			
ربح (خسارة) عائدة إلى			
84,078		16,557	
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي			
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية المسهم الأساسية			
ربحية المسهم المخففة			

قطري/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة			
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
84,078	102,967	16,557	12,764
صافي الربح/(الخسارة) للفترة			
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
84,078	102,967	16,557	12,764
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة			
الدخل الشامل المنسوب إلى :			
84,078		16,557	
دخل شامل عائد إلى مساهمي			

قطري/Omani Rial/غير مدققة			
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2026-31/03/2026	01/01/2026-31/03/2026	01/01/2025-31/03/2025	01/01/2025-31/03/2025
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف			
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
4,575,724	4,586,160	6,518,591	6,168,992
بيع البضائع			
549,714	89,034		
الإيرادات من تقديم خدمات			
إيرادات الإيجار			
5,125,438	4,675,194	6,518,591	6,168,992
إجمالي الإيرادات			
إيرادات أخرى			
5,548	5,548	7,207	7,207
إيرادات تمويل			
2,161	2,079	2,728	2,728
إيرادات متنوعة			
7,709	7,627	9,935	9,935
إجمالي إيرادات أخرى			
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
4,080,735	3,809,611	5,478,129	5,315,780
تكلفة مواد مستهلكة			
237,213	133,251	235,921	144,493
مصاريف منافع الموظفين			
129,028	125,779	145,544	141,562
وقود وكهرباء			
49,706	46,396	63,927	54,301
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء			
3,011	3,011	3,600	3,600
إطفاء أصل حق الاستخدام			
233,561	227,962	238,020	245,902
تكاليف بضائع أخرى مبيعة			
4,733,254	4,346,010	6,165,141	5,905,638
إجمالي تكلفة المبيعات			
مصاريف عمومية وإدارية			
198,475	143,110	231,958	173,631
مصاريف منافع الموظفين			
2,600	2,600	8,000	8,000
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات			
0	0	6,140	6,140
خسائر الائتمان المتوقعة - التزم التجارية المدينة والتزم المدينة الأخرى			
4,571	1,683	3,963	1,470
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء			
10,540	9,204	7,246	5,990
مصاريف قانونية ومهنية			
10,424	4,747	10,609	5,928
مصاريف المركبات			
189	72	251	251
طباعة وقرطاسية			
2,535	1,793	6,839	6,839
إعلان وترويج تجاري			
48,111	35,884	56,255	39,011
مصاريف وأتعاب أخرى			
277,445	199,093	331,261	247,260
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية			
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			